ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: licitacao@bcnet.com.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA FINAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/19 -  PREGÃO PRESENCIAL Nº

13/19

 Aos vinte e quatro dias do mês de Julho do ano de dois mil e dezenove, reuniu-se o

Pregoeiro e a Equipe de Apoio para julgamento final do Processo Licitatório nº 76/19 –

Pregão Pregão Presencial nº 13/19, encerrou-se o prazo para recurso onde a Empresa

FARITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, não apresentou razões para recurso, a mesma não

cumpriu com o item 7.1.18 e 7.1.19 onde deveria ser apresentada Carta do Fabricante ao

sistema GENETEC e a mesma apresentou a Carta da Fabricante dos equipamentos, ou seja da

INTELBRAS. Desde já fica desabilita a Empresa FARITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA,

o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, opina pela repetição do Processo Licitatório. Nada mais

havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

De acordo com a Ata acima,

Repita-se, o Processo Licitatório.

 Vladimir Luiz Farina

Prefeito Municipal